





Odpowiadając obrońcy zbija prokuratora w swej replice twierdzenia...

W duplice broni Dr. Schaus z całą siłą wyreczono...

Przejehali do Krakowa od 2go do 3go lipca.

HOTEL DREZDEŃSKI: Henryk Skrzyński w. d. z Ustrobną...

HOTEL SASKI: Isak Berger kupiec z Prus, Antoni Biliński...

HOTEL POLLERA: Jakób Nawrocki z Petersburga, Rafał Radziejowski...

TREŚĆ OBWIESZCZEŃ URZĘDOWYCH

w Gazecie Luwolskiej.

Zawezwania: Sąd w Brzozowie Wawrzynca Głoda spadkobiercę...

Zawiadomienia: Sąd w Haliczu Pawła Onufrego i Łukasza...

Gospodarstwo, przemysł i handel.

Zgromadzenie Delegatów Towarzystwa kredytowego ziemskiego.

Lwów 2 lipca.

(2) Komisja statutowa przedłożyła Zgromadzeniu delegatów...

Wnioski zasadnicze przedłożone przez komisję, ktorými się Zgromadzenie...

pita. Delegat Zbyszewski dowodząc przykładem rozmaitych innych...

Po zapadłej uchwałce powyższej, delegat hr. Standnicki...

Drugi wniosek komisji orzekający, że „w zapisie długu...

Na ostatku uchwalono wybrać wyżej wspomnianą komisję...

Wniosek ks. Adama Sapiędy, aby komisję tę złożyć z 15 członków...

Po zatwierdzeniu powyższych kwestyj zasadniczych pozostało...

Gdy posiedzenia Towarzystwa kredytowego zwracają na siebie...

Lwów 1 lipca.

(B.R.) Czytając kilkakrotnie w gazetach niemieckich...

Wnioski zasadnicze przedłożone przez komisję, ktorými się Zgromadzenie...

twierdzenie o zarobku na droższej soli jeszcze niepraktyczniejsze...

Gdańsk 27 czerwca. Przez większą część tygodnia mieliśmy...

W Anglii pożywa targów mało się zmienia. Przy nader matych...

Owies żądany. Na naszym placu pokup był mały, ceny pszenicy...

W przeciągu tygodnia sprzedano pszenicy łasztów 650, żyta...

Table with columns: Płatności za łaszt wagi hol. guld. prus. Pszenicy białej...

Aleksander Makowski i Spółka.

Nadane: Zalecając szanownym czytelnikom przejrzeć umieszczonego...

Przegląd polityczny.

Depesze telegraficzne.

Paryż 1 lipca. Monitor wieczorny w przeglądzie swoim mówi...

Paryż 1 lipca. Na wczorajszym posiedzeniu Ciała prawodawczego...

Talhouet, członek komisji, zestawia wyniki, do jakich doszła komisja...

Paryż 1 lipca. W dalszym ciągu rozpraw finansowych Thiers...

Paryż 2 lipca. Thiers rzekł w wczorajszej mowie swojej...

Londyn 1 lipca. Dochody skarbu zwiększyły się w ostatnim kwartale...

Haga 30 czerwca, wieczór. Król wyjeżdża do Lużernu...

Belgrad 1 lipca, wieczór. Nowe rozporządzenie rządu...

Belgrad 2 lipca. O godzinie 9 1/2 rano huk dział i bicie w dzwon...

We wtorek rozpoczęły się w Paryżu obrady budżetowe w Ciele...

nie ustają pogłoski o rozwiązaniu w jesieni ciała prawodawczego...

Król pruski przedsięgnie znów objazd Holzstynu i Sleszwiku...

Z powodu znieślenia palisad otaczających Dreżno od r. 1866...

Obwołanie panującym w Serbii młodego Milana Obrenowicza...

Doniesienia nadeszłe do Lizbony z Rio Janeiro z d. 9 czerwca...

W Corrientes, najbardziej na południe położonym porcie prowincji...

Ostatnie depesze telegraficzne „Czasu“

Wiedeń 3 lipca. Dzisiejsza rządowa Gazeta Wiedeńska...

Paryż 2 lipca, wieczór. W rozprawach budżetowych minister...

Belgrad 3 lipca. Po obwołaniu wczoraj Milana księciem...

Kursa. Wiedeń 3 lipca, godzina 2 po południu. Metaliki 57.90...

Paryż 2 lipca, wieczór. Renta 70.87.

ODPOWIEDZIALNY REDAKTOR I WYDAWCA Antoni Kłobukowski.

Large table with multiple columns containing exchange rates and prices for various goods and services, including 'Kurs papierów i listów', 'Pruskie bilety kas.', and 'Pociągi osobowe na kolejach żelaznych'.

